ASPIRADORES VERTICALES

El modelo 909 Plus representa el producto de punta en la gama pro-
fesional Wirbel, silencioso y de gran rendimiento. Manejable y con el
minimo volumen, es idoneo para satisfacer las exigencias de limpieza
en los hoteles, oficinas, tiendas o, mas en general, en superficies limit-
adas. Con tubo flexible con empalme de bayoneta. Agarre facil. Optimo

enfriamiento.

Gran capacidad | Conexion manguera
bayoneta

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

MODELO
909 PLUS

CARACTERISTICAS TECNICAS
Tension-Frecuencia
Potencia maxima
Potencia nominal
Capacidad del deposito
Capacidad bolsa filtro
Superficie de filtrado
Potencia aspiracion
Vacio

Nivel sonoro

Longitud del cable
Peso (sin accesorios)
Dimensiones

38w Wirbel

‘ Filtro aire de escape ‘

220-240 V~ 50/60 Hz

w 1000
] 800

| 14

| 12
m2 0,15
I/s 45
mbar 210
db(A) 62

m 10
Kg 6

mm 320x320x520

Cierre

cODIGO PIEZAS / PALLET
00-13000381 18
ACCESORIOS ESTANDAR

MODELO

Tubo flexible 2,5 m

Tubo extensible 0,5 m ALU (*)
Boquilla combinada

Boquilla para tapiceria
Cepillo redondo

Boquilla rinconera

Filtro de tela

Bolsa de filtro de fieltro | 12

ACCESORIOS OPCIONALES
MODELO

Cepillo radiador

Filtro nylon (sup-filtr. 0,12 m?)

Filtro de cartucho HEPA (sup/filtr. 0,16 m?)
Bolsa filtro de papel | 12 x 5

Bolsa de filtro de fieltro | 12 x 5

(*) 2 con el equipamiento estandar

032
CODIGO
MK-024
01-341
2511538
856000101
856000061
01-325
20-375

cODIGO
01-327
20-214
20-670
MK-042
6580010



